
Schullandheim Haus am Paschberg                 
      Belegung/Infos 
        Antje Bertram 
      Tel.: (04746) 80 56 
     E-Mail: info@hausampaschberg.de 

Heimanschrift: Haus am Paschberg, Paschberg 7, 27628 Wulsbüttel, Tel.: 04746/8056 
 

 
 

Preisliste 2023 
 

 Preisstufe 

 KiTa/KiGa Grundschule Sek I Sek 
II/Erwachsene 

SELBSTVERSORGUNG 

pro Übernachtung 24,00 € 24,00 € 24,00 € 24,00 € 

Freitag - Sonntag 24,00 € 24,00€ 24,00 € 24,00 € 

Samstag - Sonntag 24,00 € 24,00 € 24,00 € 24,00 € 

Pauschal (bis 20 Personen) 
Fr-So     

Pauschal (bis 20 Personen) 
Sa-So     

VOLLPENSION 

pro Übernachtung 37,50 € 37,50 € 37,50 € 37,50 € 

Freitag - Sonntag 37,50 € 37,50 € 37,50 € 37,50 € 

Samstag - Sonntag 37,50 € 37,50 € 37,50 € 37,50 € 

REINIGUNGSKOSTEN 

Reinigung Zimmer     

Reinigung Trakt/Heim 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 

Sonderreinigung     

Bettwäsche pro Set 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 

     

HEIMSPEZIFISCHE INFORMATIONEN:    
o.g. Angaben sind in Haus I bei Belegungen ab 24 Teilnehmer/innen und mehr 

In Haus II ab 12 und mehr Teilnehmer/innen.  

 


